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خبـر سرپرست معاونت گردشگری استان فارس:
بوم گردی های بافت تاریخی شیراز پذیرای گردشگران خواهد شد

سرپرست معاونت گردشگری استان فارس از رونق بوم گردی ها در بافت تاریخی شیراز خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از میراث آریا به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، 
ابراهیم بختیاری اظهار کرد: راه اندازی بوم گردی ها علاوه بر اینکه باعث کم شدن آلودگی هوای بافت تاریخی شهر می شود، بلکه افزایش 

امنیت و پاکی منطقه را به دنبال خواهد داشت.
سرپرست معاونت گردشگری استان فارس گفت: گردشگران خارجی مشتاق هستند در بوم گردی ها بافرهنگ ایران آشنا شوند و این تجربه با 
ایجاد بوم گردی ها میسر شده است.بختیاری همچنین تأکید کرد: بافت تاریخی شیراز یکی از بافت های مهم و ارزشمند کشور است و همواره 

بازدید از این منطقه در بسته سفر گردشگران داخلی و خارجی وجود دارد.

سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی فارس:

خانه های مسافر در استان فارس
ساماندهی می شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: نباید فضا 
را با خالی کردن صحنه برای جولان و عرض اندام دشمن مهیا کنیم.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
هماهنگی  جلسه  در  استاندار  معاون  پور  محبی  اسماعیل  فارس، 
داریم و  اسلامی  انقلاب  مناسبت هایی که در  افزود:  آبان،  سیزدهم 
از شعائر  آبان همگی  بهمن و 13  از جمله 22  نامگذاری کرده ایم 

الهی هستند چرا که انقلاب ما اسلامی است.
الهی را  وی ادامه داد: اگر این روزها گرامی داشته نشود و شعائر 
زنده نگاه نداریم دشمن به میدان می آید و جای خالی که درنتیجه 

بی تفاوتی به این شعائر ایجاد شده را پر می کند.
او اظهار داشت: ما در انقلاب با شعائر زنده هستیم و اگر نسبت به 
آنها بی تفاوت باشیم قطعاً هم به کشور و ملت و هم به انقلاب و نظام 

خسارت های جبران ناپذیری وارد خواهد شد.
هرچه  برگزاری  برای  منظم  و  دقیق  برنامه ریزی  لزوم  بر  وی، 
استکبارستیزی  روز  عنوان  به  آبان   13 روز  برنامه های  باشکوه تر 
تاکید کرد و گفت: باید از همه فرصت ها برای بلند کردن شعائر 

الهی استفاده کنیم.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس افزود: تبعید امام 
خمینی )ره( به ترکیه در 13 آبان 13۴3، 13 آبان 13۵۷ که روز 
دانش آموز نام گرفت و تسخیر لانه جاسوسی توسط دانشجویان پیرو 
خط امام در 13 آبان 13۵۸ که هر سه، از وقایع مهم تاریخی هستند.
محبی پور ادامه داد: بنابراین در این روز باید هم علما و طلاب، هم 

دانش آموزان و هم دانشجویان به شکل ویژه پای کار بیایند و در 
گرامیداشت هرچه باشکوه تر این روز ایفای نقش کنند.

او اظهار داشت: البته برگزاری برنامه به تنهایی مدنظر نیست بلکه 
برنامه هایی که برای این مناسبت ها پیش بینی شده یا می شود باید 

تأثیرگذاری لازم را داشته باشد.
استکبارستیزی  روز  برنامه  اصلی ترین  را  آبان   13 راهپیمایی  وی، 
دانست و گفت: در برگزاری این راهپیمایی و انجام سایر برنامه ها 
نگاه  استانی  باید  بلکه  باشد  شیراز  بر  متمرکز  صرفاً  نگاه ها  نباید 
کنیم و تمام شهرستان های استان برنامه های متناسب با این روز را 

تدارک ببینند.
محبی پور، از ادارات مرتبط استان خواست که در آستانه 13 آبان 
نسبت به ایجاد ستاد اجرایی گرامیداشت روز مقابله با استکبار جهانی 

اقدام کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

آموزش و پرورش مرکز تقویت 
اتحاد ملی است

شبستانی:

 دانشگاه فنی حرفه ای می تواند کارآفرین 
محور باشد

اینکه  به  اشاره  با  فارس  استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
افزود:  نیازمندیم،  تولید  و  صنعت  از  حمایت  و  سازندگی  به  امروز 
باید از محدودیت های که ممکن است به سرمایه گذاران سالم آسیب 
وارد کند جلوگیری کرده و زیر چتر امنیت اقتصادی فضایی امن و 

شفاف ایجاد کنیم.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، محسن ربانی زاده، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
فارس در حاشیه بازدید از چند واحد صنعتی در شهرک صنعتی بزرگ 
پیش روی  موانع  رفع  و  تولید  برای  بسترسازی دولت  شیراز گفت: 

صنعت از اولویت های جدی دولت است.
وی افزود: ۶ واحد تولید که نیاز به مساعدت و تأمین مالی داشت، پی 

گیری شد که مشکلات این واحدها مرتفع شود.
کرد:  تصریح  فارس  استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
عمده مشکلات شهرک صنعتی تأمین زیرساخت ها است که دولت 
را  برق صنایع  نیاز  نیروگاه و پست سیار  احداث  با  است  در تلاش 

برآورده نماید.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس بر اهتمام و پیگیری 
مجدانه مدیریت ارشد استان در رفع مشکلات و دغدغه های صاحبان 
صنایع تاکید کرد و ابراز امیدواری کرد: عزم و اراده جدی مدیران 
با  ممانعت جدی  و  متمرکز  مقابله  و  صنایع  نمودن  پویا  در  ستادی 

تعطیلی کامل و نیمه تعطیلی واحدهای تولیدی و صنعتی است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در بازدید میدانی از شهرک صنعتی بزرگ شیراز:

شهردار شیراز:

پیوست اجتماعی در پروژه های عمرانی مدنظر باشد

با  باید  کلان شهر  این  شهرداری  افق  اینکه  بیان  با  شیراز  شهردار 
تغییرات و تحولات مثبت به نفع مردم همراه باشد، گفت: با نگاهی 

رو به جلو توسعه و پیشرفت این کلان شهر را رقم می زنیم.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
این  شهرداری  مدیران  شورای  جلسه  در  اسدی  محمدحسن  شیراز، 
با تصریح بر احساس مسئولیت در مدیریت شهری برای  کلانشهر 

خدمت رسانی، بر برنامه ریزی و انضباط سیستمی تاکید کرد.
او با تاکید بر آموزش و تعالی ظرفیت های مدیریت شهری گفت: 
افق شهرداری شیراز باید با تغییرات و تحولات مثبت به نفع مردم 
همراه بوده و با نگاهی رو به جلو توسعه و پیشرفت این کلان شهر 

را رقم می زنیم.
با  باید  کرد:  تصریح  و  تاکید  مطلوب  رسانی  خدمت  بر  اسدی 
و  شهروندان  بین  شایسته ای  اعتماد  انتقادپذیری  و  پاسخگویی 
مدیریت شهری ایجاد شود و این با مشاهده عملکرد مثبت و اثرگذار 

روی می دهد.
مدیر ارشد شهری شیراز بر تسریع پروژه ها تاکید و بیان کرد: باید 

در این راستا ظرفیت های مختلف پای کار آیند.
به گفته شهردار شیراز محرومیت زدایی در اولویت قرارگیرد و در 

پروژه های عمرانی پیوست اجتماعی حتماً مدنظر باشد.
او با تاکید بر آماده باش مدیران در فصل سرما گفت: باید مدیران 
را  بحران  مدیریت  و  اندیشیده  را  بارش ها  زمان  در  لازم  تمهیدات 

سرلوحه کار قرار دهند.

درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  عمومی  روابط 
 2۴ طی  جدید  بیمار   ۶1 بستری  با  گفت:  اطلاعیه ای،  طی  شیراز 
ساعت گذشته، هم اکنون 2۷۰ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم 
در بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد، 2۹ بیمار به 
دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش های ICU، مراقبت های ویژه 

درمانی دریافت می کنند.
علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
آمده  اطلاعیه  این  در  شیراز،  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی 
است: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و 2۵۰ هزار 
و ۶11 تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه های 
استان تهیه شده که با بررسی نمونه های انجام شده، ۶۶1 هزار و ۵۰۹ 

بیمار مثبت شناسایی شده است.
از مجموع تست های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون 
هزار  بوده که ۵32  مولکولی  تشخیصی  و ۴۵1 تست  هزار  و ۸23 
ابتدای  از  همچنین  شده،  شناسایی  قطعی  مثبت  بیمار  مورد   ۹۹۹ و 
آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴2۷ هزار و 1۶۰ مورد 
 تست سریع انجام شده و 12۸ هزار و ۵1۰ بیمار مثبت شناسایی شده 

است.

 2۷۰ اکنون  هم  گذشته،  ساعت   2۴ طی  جدید  بیمار   ۶1 بستری  با 
بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان های استان بستری 
هستند که از این تعداد، 2۹ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در 

بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.
خوشبختانه در 2۴ ساعت گذشته، موردی جدیدی از فوت ناشی از 
کووید 1۹ در فارس گزارش نشده و مجموع جان باختگان ناشی از 
کووید 1۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و 1۶۴ نفر 

است.
همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۵3 هزار و 1۸۷ هم 
استانی مبتلا به کووید 1۹ بهبود یافته که از بیمارستان ها ترخیص 

شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده اند.
در  کرونا  واکسن  شده  تزریق  دُز  تعداد  مجموع  حاضر  حال  در 
شهرستان های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز با احتساب چهار دُز، به هشت میلیون و 2۸3 هزار و 
1۵۵ دُز رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۴3۴ هزار و ۴۹۹ دُز 
نوبت اول، سه میلیون و 1۴1 هزار و 3۹۹ دُز نوبت دوم، یک میلیون 
و ۵۷۵ هزار و 12۰ دُز نوبت سوم و 132 هزار و 13۷ دُز یادآور 

واکسن بوده است.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی

شهر شیراز:

روند صدور پروانه های ساختمانی تسهیل شد

شهردار شیراز خواستار شد؛

تعامل دستگاه های مختلف شهری 
با شهرداری شیراز


